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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 1 Женщины, 100m На спине 2011 и старше
13.02.2025 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ЧУГУНОВА, Виктория 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:04.09 МС 715
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.09 32.86

2. СИБИРКО, Екатерина 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:06.22 КМС 648
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.22 34.39

3. АВДЕЕВА, Анастасия 01 ГБУ "СШОР "Юность" 1:06.58 КМС 638
50m: 32.14 32.14 100m: 1:06.58 34.44

4. КОВАЛЬ, Юлия 05 ГБУ "СШОР "Юность" 1:07.07 КМС 624
50m: 33.57 33.57 100m: 1:07.07 33.50

5. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:07.32 КМС 617
50m: 33.02 33.02 100m: 1:07.32 34.30

6. ЗАЯЦ, Василиса 10 ГБУ "СШОР "Юность" 1:07.43 КМС 614
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.43 35.07

7. ЛУЗГАН, Виктория 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:07.47 КМС 613
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.47 35.30

8. МАРУНИЧ, София 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:07.74 КМС 606
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.74 35.72

9. СЕРОВА, Софья 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:08.66 КМС 582
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.66 35.59

10. ПОЛЯКОВА, Лия 09 ГБУ "СШОР "Юность" 1:09.00 КМС 573
50m: 33.92 33.92 100m: 1:09.00 35.08

11. КОРОЛЕВА, Полина 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:10.16 I 545
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.16 36.70

12. ПАНКОВА, Александра 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:10.72 I 532
50m: 33.98 33.98 100m: 1:10.72 36.74

13. БОНДАРЕНКО, Александра 06 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:11.01 I 526
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.01 36.70

14. ПАНЬКОВА, Эвелина 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:14.15 I 462
50m: 34.71 34.71 100m: 1:14.15 39.44

15. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:14.35 I 458
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.35 38.58

16. ШУНДРИНА, Елизавета 08 ГАУ "СШОР "Труд" 1:15.09 II 445
50m: 34.99 34.99 100m: 1:15.09 40.10
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Место Год рождения Время Очки

17. КОНСТАНТИНОВА, Анна 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:17.24 II 408
50m: 38.05 38.05 100m: 1:17.24 39.19

18. КОНДРАШИНА, Валерия 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:17.53 II 404
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.53 40.37

19. БЕССОНОВА, Анастасия 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:17.94 II 397
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.94 40.78

20. ЛАГУТИНА, Софья 11 МКУ "СШОР "Триумф" 1:18.69 II 386
50m: 38.73 38.73 100m: 1:18.69 39.96

21. ЛЯХОВА, Анастасия 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:18.70 II 386
50m: 37.97 37.97 100m: 1:18.70 40.73

22. ЧИСТЯКОВА, Екатерина 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:19.47 II 375
50m: 37.78 37.78 100m: 1:19.47 41.69

23. ДОРОШЕНКО, Виктория 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:20.77 II 357
50m: 39.35 39.35 100m: 1:20.77 41.42

24. ГОЛОУХОВА, София 10 МКУ "СШОР "Триумф" 1:26.95 III 286
50m: 41.71 41.71 100m: 1:26.95 45.24

Год рождения 2007 - 2009

1. СИБИРКО, Екатерина 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:06.22 КМС 648
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.22 34.39

2. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:07.32 КМС 617
50m: 33.02 33.02 100m: 1:07.32 34.30

3. МАРУНИЧ, София 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:07.74 КМС 606
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.74 35.72

4. СЕРОВА, Софья 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:08.66 КМС 582
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.66 35.59

5. ПОЛЯКОВА, Лия 09 ГБУ "СШОР "Юность" 1:09.00 КМС 573
50m: 33.92 33.92 100m: 1:09.00 35.08

6. ПАНКОВА, Александра 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:10.72 I 532
50m: 33.98 33.98 100m: 1:10.72 36.74

7. ШУНДРИНА, Елизавета 08 ГАУ "СШОР "Труд" 1:15.09 II 445
50m: 34.99 34.99 100m: 1:15.09 40.10

8. БЕССОНОВА, Анастасия 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:17.94 II 397
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.94 40.78
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Дистанция 1, Женщины, 100m На спине

Год рождения 2010 - 2011

1. ЧУГУНОВА, Виктория 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:04.09 МС 715
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.09 32.86

2. ЗАЯЦ, Василиса 10 ГБУ "СШОР "Юность" 1:07.43 КМС 614
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.43 35.07

3. ЛУЗГАН, Виктория 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:07.47 КМС 613
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.47 35.30

4. КОРОЛЕВА, Полина 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:10.16 I 545
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.16 36.70

5. ПАНЬКОВА, Эвелина 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:14.15 I 462
50m: 34.71 34.71 100m: 1:14.15 39.44

6. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:14.35 I 458
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.35 38.58

7. КОНСТАНТИНОВА, Анна 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:17.24 II 408
50m: 38.05 38.05 100m: 1:17.24 39.19

8. КОНДРАШИНА, Валерия 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:17.53 II 404
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.53 40.37

9. ЛАГУТИНА, Софья 11 МКУ "СШОР "Триумф" 1:18.69 II 386
50m: 38.73 38.73 100m: 1:18.69 39.96

10. ЛЯХОВА, Анастасия 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:18.70 II 386
50m: 37.97 37.97 100m: 1:18.70 40.73

11. ЧИСТЯКОВА, Екатерина 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:19.47 II 375
50m: 37.78 37.78 100m: 1:19.47 41.69

12. ДОРОШЕНКО, Виктория 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:20.77 II 357
50m: 39.35 39.35 100m: 1:20.77 41.42

13. ГОЛОУХОВА, София 10 МКУ "СШОР "Триумф" 1:26.95 III 286
50m: 41.71 41.71 100m: 1:26.95 45.24


